Kính gửi: Các đơn vị thành viên, trực thuộc

Hiện nay, tình hình dịch bệnh sốt xuất huyết đang diễn biến phức tạp trên địa

bàn thành phố Hà Nội. Thực hiện Công văn số 986/UBND-KGVX, ngày 06/4/2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc chủ động, tích cực phòng, chống

sốt xuất huyết, Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị thành viên, đơn vị trực

thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Truyền thông tới toàn thể cán bộ, giảng viên, học viên, sinh viên, học sinh

về công tác phòng, chống sốt xuất huyết Dengue trong đơn vị cũng như hộ gia đình

và cộng đồng.

- Phối hợp với chính quyền địa phương và ngành y tế triển khai các hoạt

động phòng, chống sốt xuất huyết Dengue tại đơn vị.

(Công văn số 986/UBND-KGVX, ngày 06/4/2023 của UBND Thành phố Hà

Nội được gửi kèm theo).

Đại học Quốc gia Hà Nội trân trọng thông báo và đề nghị các đơn vị được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP (P. TKTH), HT2.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Hoàng Anh

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐHQGHN-VP
V/v chủ động, tích cực phòng,

chống sốt xuất huyết

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T18:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hoàng Anh<anhmh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-20T09:11:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-20T09:11:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-20T09:11:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-20T09:14:21+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!